
ARA DÖNEM KAMP PROGRAMI DEĞERLENDĠRME RAPORU 

     Hedef LGS 2024 Projesi kapsamında 22-25 Ocak tarihleri arasında okulumuzda 

gerçekleştirilen ara dönem kamp programımızın içeriği ders tekrarları, kitap okuma ve 

tahlilleri, deneme sınavı ve sosyal aktiviteler şeklinde planlanmıştır. Belirtilen tarihte 

gerçekleştirilen kamp programımıza öğrencilerimizin katılımı istendik düzeyde olmasa da 

programımızın verimli şekilde geçtiği ifade edilebilir.  

Program kapsamında öğrencilerimize ilk olarak okulda bulunan öğretmenlerimiz tarafından 

dönem değerlendirilmesi yapılıp LGS hazırlık süreci için gerekli olan motivasyon içerikli 

görüşmeler gerçekleştirildi. Ardından öğrencilerimiz programın ilk gününde bireysel olarak 

konu tekrarı ile kamp programına başladılar. Günün sonuna doğru sosyal etkinlik kapsamında 

öğrenciler arası masa tenisi turnuvası yapıldı. 

     Kamp programımız, ikinci gününde öğrencilerimizin bireysel konu tekrarı ardından soru 

çözümüyle devam etti. Öğrencilerimiz bu süreçte yanlış yaptıkları, boş bıraktıkları sorular ile 

ilgili okulda bulunan öğretmenlerimizden destek aldı. Bu şekilde öğrencilerimizin branş 

bazındaki konu eksiklikleri yerinde tespit edildi. 

     Kamp programımızın üçüncü günü LGS’ye yönelik deneme sınavı gerçekleştirildi. 

Deneme sınavının ardından öğrencilerimizle cevap anahtarı paylaşılarak öğrencilerimizden 

yapılan deneme sınavı hakkında sınav analizi yapmaları istendi. Analiz sonucu eksik oldukları 

konularda öğrencilerimizin ders tekrarı ve soru çözümü şeklinde ödevlendirilmesi 

gerçekleştirildi.  

     Kamp programımızın dördüncü gününde tahlil edilmek üzere öğrencilerimiz tarafından 

daha önce okunan kitaplar üzerine konuşuldu. Ardından öğretmenlerimizle birlikte 

öğrencilerimiz çay eşliğinde hoş vakit geçirdiler. 

     Kamp programının son gününde ise öğrencilerimiz yine bireysel konu tekrarlarının 

ardından soru çözümü yaptılar. Tüm bunların ardından kamp programının nasıl geçtiğini 

sohbet eşliğinde değerlendirip birlikte okul dışında vakit geçirmek için dışarıya çıkıp 

eğlenceli vakit geçirdiler. 

 


